ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.08.2006

	№ 121

	с. Каргасок

	. О признании утратившим силу решение Думы Каргасокского района от 21.12.2004 № 414  «Об утверждении платы за найм жилых помещений».

	Поскольку в соответствии с п.3 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации и п.6 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» установление платы за найм жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, отнесено в ведению муниципальных образований – сельских поселений, в целях приведения муниципальных правовых актов Думы Каргасокского района в соответствие с действующим законодательством,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Признать утратившим силу решение Думы Каргасокского района от 21.12.2004    № 414 «Об утверждении платы за найм жилых помещений».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков